Kommissarza Rządowego i komitetu, drugie losowanie według planu, przeznaczonych do uzerwienia obligacyi 14, które podług tu przyłączonego porządku wyciągniętemi zostały, N. 80, 13, 198, 137, 61, 377, 251, 416, 403, 340, 297, 108, 118, 237.

Wiadomości zagraniczne.

— Warszawa 27 Grudnia. —

Najjaśniejszy Pan dekretem swoim z dnia 20 listopada (2 grudnia r. 1830, postanowił co uastępuje:

Chcąc młodzieży Królestwa Polskiego; na równi z młodzieżą innych części Cesarstwa ułatwić potrzebne środki do nabywania ukształcenia naukowego i moralnego, a zarazem urządzić jednako pod wszelkimi względami bieg nauk przygotowawczych, otwierających uczniom